{Voor dit contract staat een haal, waarin een +}.

Et mediante qua divisione una vicesima septima pars que ad dictum Gerardum Baliart spectabat in (dg: [?]dicta) decima de Magno Lijt atque hereditaria paccio (dg: trium) trium modiorum siliginis mesure de Busco quam dictus Gerardus Baliart erga Johannem Kolne acquisiverat item quidam campus unum et dimidium iugera terre continens situs in (dg: dicta) in parochia de Magno Lijt in loco dicto int Broec inter hereditates Zeberti dicti die Welghe ex uno et inter (dg: hereditatem) communem stegam ex alio item octo iugera terre sita in dicta parochia in loco dicto die Lange Weiiden inter hereditatem Willelmi Baliart ex uno et inter hereditatem Marcellii dicti Melijs soen ex alio item quinque et (dg: dimidium) dimidium hont terre (dg: sita in) sita in dicta parochia in loco dicto in Matheus Hoeve inferius que quinque et dimidium hont terre dictus Gerardus Baliart erga Arnoldum de Hoemen et Goeswinum filium quondam Johannis Buc acquisiverat item pecia terre cum salicibus

in ea pecia terre consistentibus sita in in^l dicta parochia inter hereditatem Florencii filii quondam Henrici Mudekens ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Zeberti Lambrechts soen ex alio item quidam campus (dg: unum) #duo# et dimidium iugera terre continens situs in parochia de Maren in loco dicto in den Ham inter hereditatem liberorum dictorum (dg: Butters) Butters Kijnderen ex uno et inter (dg: here) communem stegam ex alio atque quatuor hont sita^l in dicta parochia de Maren in loco dicto op Bemmelaer (dg: in) #iuxta# hereditatem Johannis de Eijndoven ut dicebant dicto magistro Johanni cesserunt in partem ut alter recognovit promittens dictus (dg: filius) Gerardus filius dicti Gerardi Balijart ratam servare (dg: et obligationem ex parte) et quod ipse dictas Gertrudem et Elizabeth suas sorores filias dicti Gerardi Balijart dum ad annos sue pubertatis pervenerint super premissis et jure ad opus magistri Johannis eorum fratris faciet renunciare hoc addito si contingat aliquem dictorum Gerardi Gertrudis et Elizabeth decedere absque prole legitima #genita vel generanda# superviva #(dg: super)# remanente quod extunc pars huiusmodi decedenti in dictis hereditatibus competens ad alios eorundem #Gerardi# Gertrudis et (dg: ?B) Elizabeth et ad dictum magistrum Johannem extunc supervivos existentes devolvetur (dg: salvo t) hoc tamen addito quod quilibet dictorum Gerardi Gertrudis et Elizabeth suam partem sibi in premissis competentem interim vendere et alienare (dg: po) cum (dg: conss) concilio et voluntate dicti Gerardi Balijart sui #patris# postquam ad XXVI annos sue etatis pervenerint si eundem Gerardum tunc vivere contingat si vero eundem Gerardum Balijart protunc non vivere contingat quod extunc quilibet eorundem Gerardi Gertrudis et Elizabeth #libere# poterit suam partem vendere et alienare prout sibi videbitur expedire. Testes datum supra.

BP 1180 p 307r 04 do 25-02-1395.

Voornoemde mr Johannes verhuurde voornoemde erfgoederen, die aan hem ten deel waren gevallen, aan voornoemde Gerardus Balijart voor de duur van diens leven, voor de lasten die eruit gaan.

Dictus magister (dg: sup) Johannes supradictas hereditates sibi in partem cessas locavit dicto Gerardo Balijart ab eodem Gerardo quoad vixerit possidendas pro oneribus inde solvendis et ad hoc de jure spectantibus promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 307r 05 do 25-02-1395.

Voornoemde Gerardus zv Gerardus Balijart verhuurde voornoemde goederen, die aan hem en aan zijn zusters ten deel waren gevallen, aan zijn voornoemde vader Gerardus, voor de duur van diens leven, voor de lasten die eruit gaan.

Dictus Gerardus filius Gerardi Balijart dictas hereditates sibi et suis sororibus predictis in partem cessas locavit dicto Gerardo suo patri ab eodem Gerardo Balijart quoad [vixerit] possidendas pro oneribus exinde solvendis et ad hoc de jure spectantibus promittens (dg: ratam servare testes datum supra) quod ipse et dicte sue sorores ratam servabunt. Testes datum s[upra].

1180 mf5 C 03 p. 308.

Sexta post Valentini: vrijdag 19-02-1395.

Quinta post Valentini: donderdag 18-02-1395.

in vigilia Mathie: dinsdag 23-02-1395.

BP 1180 p 308v 01 vr 19-02-1395.

Gerardus Balijart en zijn kinderen mr Johannes en Gerardus droegen over aan Adam van Mierde, tbv Johannes zvw Bernardus van Stakenborch, 10 hont 25 roeden land, aan hen behorend, in een kamp, behorend aan voornoemde Gerardus en jkvr Margareta wv Goeswinus Moedel Dicbier, welk kamp gelegen

is in Groot Lith, tussen Zebertus die Welghe enerzijds en een gemene steeg anderzijds, belast met een cijns aan het kapittel van Luik, dijken, sloten en waterlaten.

Gerardus Balijart (dg: X hont et XXV virgatas terre sitas in parochia) magister Johannes et Gerardus (dg: G) eius liberi decem hont (dg: et q) et XXV virgatas terre ad se spectantes in quodam campo spectante ad dictum Gerardum et domicellam Margaretam relictam quondam Goeswini Moedel Dicbier (dg: s) qui campus situs est in parochia de Groet Lijt inter hereditatem Zeberti die Welghe ex uno et inter communem stegam ex alio (dg: ut dicebat prout) in ea quantitate qua (dg: ide) ibidem sita' sunt ut dicebant hereditarie supportaverunt Ade de Mierde ad opus Johannis filii quondam Bernardi de Stakenborch promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu (dg: dn) capitulo Leodiensi et aggeribus fossatis et (dg: q) aqueductibus ad premissa spectantibus. Testes Luce et Berwout datum sexta post Valentini.